INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Excelentíssimo
Prefeito Municipal Paulo Serra que o
Executivo Municipal que solicite estudos
técnicos ao órgão competente para
instalação de placa de advertência de
saliência ou lombada (A18/CTB) e pintura
na lombofaixa na Rua Raposo Tavares,
79 - Jardim Aclimação, Santo André - SP.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Excelentíssimo Prefeito Municipal Paulo Serra que o Executivo
Municipal que solicite estudos técnicos ao órgão competente para instalação de placa de
advertência de saliência ou lombada (A18/CTB) e pintura na lombofaixa na Rua Raposo
Tavares, 79 - Jardim Aclimação, Santo André - SP.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de junho de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003600300036003A005000

		2020-06-09T07:52:04-0300